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اختلاف ثمره جهل و نادانی است

عضو هیئت علمی جامعه المصطفی العالمیه گفت: اگر علم و دانش به مرحله فهم و درک برسد ثمربخش است در غیر

این صورت جهل و نادانی گریبان گیر فرد شده و اختلاف ثمره آن خواهد بود.

خبرگزاری مهر: عضو هیئت علمی جامعه المصطفی العالمیه گفت: اگر علم و دانش به مرحله فهم و درک برسد ثمربخش است در غیر
این صورت جهل و نادانی گریبان گیر فرد شده و اختلاف ثمره آن خواهد بود.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام رفیعی در مراسم افتتاحیه دانشگاه فرهنگیان پردیس های استان قم که پیش از ظهر سه شنبه با
حضور رئیس اداره کل آموزش و پرورش این استان، رئیس هیئت امنای دانشگاه فرهنگیان ، سرپرست مراکز پردیس استان قم و
دانشجویان این دانشگاه در سالن سینما تربیت قم برگزار شد اظهار داشت: یکی از واژه هایی که بسیار زیاد در قرآن تکرار شده کلمه

علم است که 779 بار در قرآن آمده و این اهمیت علم و دانش را در نزد خداوند می رساند.

عضو هیئت علمی جامعه المصطفی العالمیه عنوان کرد: یکی از صفات خداوند رافع است و اگر اگر کسی مومن باشد خداوند او را به
درجه بالایی می رساند و اگر بخواهد او را ذلیل و خوار می کند.

وی با بیان اینکه شخصیت هر معلم تاثیر بسزایی در دانش آموزان دارد ابراز داشت: یکی از معزلاتی که آموزش و پرورش امروز به آن
دچار شده است این است که به بنیان و پایه آموزش وتربیت دانش آموزان آنگونه که باید پرداخته نمی شود و نیاز است تا معلمان

اهتمام ویژه ای در این حیطه داشته باشند چرا که شخصیت هر معلمی در دانش آموزان تاثیرگذار است.

عضو هیئت علمی جامعه المصطفی العالمیه اضافه کرد: دو نوع علم وجود دارد یکی علم رسمی که بحث و گفتگو است و دیگری فهم و
درک است که اگر علم از نوع دوم باشد آن وقت در زندگی تاثیر مثبتی خواهد داشت.

تواضع و فروتنی شاخص ترین ثمره علم در زندگی فردی

وی با اشاره به ثمره علم و دانش در زندگی تصریح کرد: یکی از برترین ثمره علم در زندگی هر فردی تواضع و فروتنی است که در سایه
آن معنای واقعی علم و دانش نمایان می شود.

حجت الاسلام رفیعی افزود: عبادت، اخلاص در عمل و کار برای خدا، دوری از هوی و هوس و گناه و گذشت در هنگام قدرت ثمره های
دیگر علم و دانش در زندگی فرد است.

وی با اشاره به اینکه بهترین دوران تحصیل سنین جوانی است یادآور شد: پرهیز از حرام برکات بسیار زیادی در زندگی انسان به همراه
دارد به طوری که ممکن است به واسطه آن فرد به دیدار انسان های برجسته ای نائل شود.

لعنت امام رضا (ع) بر شخص اختلاف افکن

عضو هیئت علمی جامعه المصطفی العالمیه با اشاره به حدیثی از امام رضا (ع) بیان کرد: امام رضا (ع) می گوید از اینکه همدیگر را از
بین ببرید بپرهیزید و کسانی که تخریب کرده و اختلاف ایجاد کنند من آن ها را لعنت می کنم.

حجت الاسلام رفیعی کتاب هایی چون پله پله تا آسمان علم و فضیلت های فراموش شده را بسیار مفید دانسته و از همه دانشجویان
خواست تا با مطالعه این کتاب ها گامی بلند در راستای خدمت رسانی به دانش آموزان بردارند.
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